



Wrocław, 8 października 2020r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług serwisowych sprzętu medycznego: wiertarki, urządzenia do neuromonitoringu, systemu neuronawigacji, generatora, aparatu RTG, aparatów ECMO produkcji Medtronic, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.47.2020

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dalej SIWZ w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się prośbą o wydzielenie n/w pozycji i stworzenie oddzielnego pakietu dla pozycji :

3.	Aparat RTG typu ramię O	C1448	O-arm
6	System neuronawigacji	N00922308	Stealth Station S7
7.	Urządzenie do neuromonitoringu	X07369391	NIM Eclipse
10.	Wiertarka szybkoobrotowa neurochirurgiczna	NTC65155	Midas Rex

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się prośbą o wydzielenie n/w pozycji i stworzenie oddzielnego pakietu dla pozycji :

5.	Neuromonitoring (Monitor Nerwów)	2NR3-2509	NIM 3.0 RESPONSE
8.	Wiertarka laryngologiczna z shaverem	7891	IPC+M4+MIDAS REX+VISA0+SKEETER
9.	Wiertarka otologiczna szybkoobrotowa	17E3056	Indigo

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3:

Dla pozycji nr 3: Aparat RTG typu ramię O C1448 O-arm, czy Zamawiający wymaga aby kontraktem serwisowym były również objęte elementy aparatu RTG takie jak lampa RTG i detektor promieniowania RTG?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 4:

Dla pozycji nr 3: Aparat RTG typu ramię O C1448 O-arm, czy Zamawiający wymaga wykonania okresowych testów specjalistycznych – pomiar dawki - dla aparatu O-arm?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 (dot. zapisów SIWZ i umowy dla pozycji 3, 6, 7, 10):

„Wykonawca zapewni, w zakresie całodobowym, rejestrowanie pisemnych i telefonicznych zgłoszeń o awarii urządzeń medycznych od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy na numer i e-mail”

Czy w zakresie całodobowej rejestracji zgłoszeń awarii wskazanych urządzeń medycznych Zamawiający w godzinach od 17.00-07.00 dopuści możliwość zgłaszania- rejestrowania i nagrywania zgłoszeń na pocztę głosową oraz e-mail ?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 (dot. zapisów SIWZ i umowy dla pozycji 3, 6, 7, 10):

Zamawiający wymaga załączenia wykazu części zamiennych będących na magazynie Wykonawcy.

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu załączenia wykazu części zamiennych. Nasza firma posiada magazyny w różnych częściach świata a do każdego aparatu jest lista kilkuset części zamiennych.

Prosimy o zastąpienie wymogu możliwością złożenia deklaracji, że dysponujemy częściami zamiennymi do urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w Załączniku nr 3 (Istotne postanowienia umowy) - §3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Fakt sprowadzenia części z zagranicy Wykonawca ma obowiązek udokumentować potwierdzeniem dostawy części.”

Pytanie nr 7 (dot. zapisów SIWZ i umowy dla pozycji 3):

W przypadku awarii sprzętu, jeżeli naprawa przedłuża się powyżej 5 dni, Wykonawca ma obowiązek bez uprzedniego wezwania udostępnić Zamawiającemu na czas naprawy urządzenie zastępcze o parametrach technicznych nie gorszych niż urządzenie które uległo awarii. W przypadku napraw trwających poniżej 5 dni Wykonawca ma obowiązek na wezwanie Zamawiającego udostępnić na czas naprawy urządzenie zastępcze o parametrach technicznych nie gorszych niż urządzenie które uległo awarii.

Mając na uwadze względy logistyczne oraz formalno – prawne np. konieczność wykonania testów przed uruchomieniem urządzenia itd... prosimy o odstąpienie od w/opisanego wymogu w odniesieniu do pozycji nr 3 pt. Aparat RTG typu ramię O.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu dostawy urządzenia zastępczego do pozycji nr 3 – aparatu RTG typu ramię O. Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w Załączniku nr 3 (Istotne postanowienia umowy) - §3 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. W przypadku awarii sprzętu, jeżeli naprawa przedłuża się powyżej 5 dni, Wykonawca ma obowiązek bez uprzedniego wezwania udostępnić Zamawiającemu na czas naprawy urządzenie zastępcze o parametrach technicznych nie gorszych niż urządzenie które uległo awarii (nie dotyczy aparatu RTG typu ramię O). W przypadku napraw trwających poniżej 5 dni Wykonawca ma obowiązek na wezwanie Zamawiającego udostępnić na czas naprawy urządzenie zastępcze o parametrach technicznych nie gorszych niż urządzenie które uległo awarii (nie dotyczy aparatu RTG typu ramię O)”.

Pytanie nr 8 (dot. zapisów SIWZ i umowy dla pozycji 3, 6, 7, 10):

Okres gwarancji udzielony przez Wykonawcę wynosi:

- a) na wykonane naprawy – miesiący (6 miesięcy lub 12 miesięcy- zgodnie ze złożoną ofertą), liczonej się od dnia ostatniej naprawy;
- b) na wymienione części – 12 miesięcy. Okres gwarancji ulega wydłużeniu, jeżeli producent części zastosował dłuższą gwarancję, na czas trwania gwarancji udzielonej przez producenta, liczonej od dnia ostatniej naprawy;

Czy w przypadku braku dostępności nowych części (brak dostępności części nowych w produkcji) Zamawiający zgodzi się na wymianę części uszkodzonej na część re-kondycjonowaną z okresem gwarancji krótszym niż 12 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 (dot. zapisów SIWZ i umowy dla pozycji 3, 6, 7, 10):

Dotyczy rozdziału III ust. 2 SIWZ , Czy zamawiający dopuści złożenie więcej niż 1 referencji na usługi w zakresie serwisu sprzętu medycznego o podobnym charakterze tożsamym z przedmiotem postępowania na łączną kwotę minimum 800 000,00 zł ?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 (dot. zapisów SIWZ i umowy dla pozycji 3, 6, 7, 10):

Dotyczy rozdziału III ust. 2 SIWZ , czy zamawiający dopuści złożenie 1 referencji na usługi o podobnym charakterze w zakresie serwisu sprzętu medycznego o podobnym charakterze tożsamym z przedmiotem postępowania na kwotę minimum 665 000,00 zł ?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w Rozdziale III pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Spełniają warunki udziału w postępowaniu określone na podstawie art. 22 ust. 1 pkt. 2 PZP:

Wykonawca musi posiadać zdolność techniczną lub zawodową zapewniającą wykonanie zamówienia.

Za spełnienie wymogu Zamawiający uzna wykonanie przez Wykonawcę w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należyce wykonał (lub wykonuje w przypadku dostaw okresowych lub ciągłych) - min. 1 usługę o podobnym charakterze, jak niżej:

- **świadczenie usług w zakresie serwisu sprzętu medycznego (np. wiertarek, urządzeń do neuromonitoringu, systemu neuronawigacji, generatora, aparatu RTG, aparatów ECMO) o wartości minimum 660 000,00 PLN brutto (słownie: sześćset sześćdziesiąt tysięcy złotych,00/100);**”

Pytanie nr 11:

Ze względu na fakt iż dobiega końca okres ochrony serwisowej dla systemu neuronawigacji StealthStation S7 prosimy o wyłączenie/usu pozycji nr 6 pt. System neuronawigacji z pakietu.

Jednocześnie informujemy iż serwis w/ wymienionego urządzenia będzie możliwy jedynie w zakresie wykonywania podstawowych okresowych przeglądów oraz napraw pod warunkiem dostępności części.

Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie, zapisy SIWZ bez zmian, zastosowanie mają zapisy §3 ust. 10 istotnych postanowień umowy – załącznik nr 3.

„10. W przypadku braku dostępności do części zamiennych do urządzeń objętych umową, w związku z zaprzestaniem produkcji, Wykonawca ma obowiązek powiadomić Zamawiającego na piśmie o braku możliwości wykonania naprawy lub przeglądu i konieczności wycofania sprzętu z eksploatacji (w takiej sytuacji sprzęt zostanie wyłączony z obowiązywania powyższej umowy na podstawie aneksu z jednoczesnym obniżeniem wartości umowy).”

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 12a w związku z art. 38 ust. 4 i 4a pkt. 2) PZP zmienia termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu z dnia 14.10.2020r. na dzień 26.10.2020r o godz. 11.00.

Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i/lub dokumentami należy złożyć (wczytać) w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings> do dnia **26.10.2020r. do godz. 10.30** na zasadach określonych w SIWZ.

Pozostałe terminy zawarte w SIWZ i ogłoszeniu opublikowanym w DzUUE pod numerem 2020/S 190 – 459229 z dnia 30/09/2020 zmieniają się odpowiednio.

Z upoważnienia
MENDRYTA
4. WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY POLSKI
.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)¹
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

¹ Wyk.. A. Karpińska tel. 261 660 119